ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«______» ___________  2017 г.

          № ______
п. Оссора

	О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 05.02.2016 г. № 30 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии Карагинского муниципального района и состава эвакуационной комиссии»

В целях приведения правовых актов Карагинского муниципального района в соответствие со структурой и составом работников администрации Карагинского муниципального района

Постановляю:

1. Изложить Приложение № 1 к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 05.02.2016 г. № 30 «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии Карагинского муниципального района и состава эвакуационной комиссии» в новой редакции в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.
Глава Карагинского
муниципального района

В.Н. Гаврилов

Согласовано:

Начальник правового отдела

Н.А. Щербина

Исп. Кондратенкова Е.В..
Рассылка: 1 – в дело, 1 – Кондратенковой Е.В., 1 . – Захаровой Н.В.
Приложение № 1

к постановлению администрации
Карагинского муниципального района

от «___» _____________2017 г. № ____
С О С Т А В

эвакуационной комиссии Карагинского муниципального района
	Председатель комиссии:

	- Глава Карагинского муниципального района;

	Заместитель председателя

комиссии
	- Начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации Карагинского муниципального района;

	Секретарь комиссии:
	- Специалист по мобилизационной работе отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации Карагинского муниципального района;

	Члены комиссии:

	- Заместитель главы администрации Карагинского муниципального района – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ, председатель комиссии;

	- Старший оперативный дежурный ЕДДС администрации Карагинского муниципального района, старший группы оповещения, связи и информации;

	- Начальник самостоятельного отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Карагинского муниципального района, старший группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения;

	- Консультант самостоятельного отдела социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района, член группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения;

	- Советник сектора по организации культуры и досуга населения администрации Карагинского муниципального района, старший группы учёта эвакуации материальных и культурных ценностей;

	- Главный специалист-эксперт сектора по работе с архивами администрации Карагинского муниципального района, член группы учёта эвакуации материальных и культурных ценностей;

	- Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Карагинского муниципального района, старший группы дорожного и транспортного обеспечения эваконаселения;

	- Начальник филиала ПСО по Карагинскому муниципальному району КГКУ «ЦОД» (по согласованию), старший группы учёта и размещения эваконаселения;

	- Начальник Карагинского гарнизона ПСЧ (по согласованию), член группы учёта и размещения эваконаселения;

	- Начальник ОП № 18 Корякского МО МВД России (по согласованию), член группы учёта и размещения эваконаселения;

	- Главный врач ГБУЗ КК «Карагинская районная больница» (по согласованию), член группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения;

	- Руководитель ГУП КК «ДРСУ «Оссорский ДЭП» (по согласованию), член группы дорожного и транспортного обеспечения эваконаселения.